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MANIFESTAZIONE D’INTERESSE

N PARTITA IVA

1 1 CELANO BUILDING CONTRACTOR S.R.L. '01639310760
2 2 PITTELLA COSTRUZIONI SAS '01117830768
3 3 MONTANARELLA COSTRUZIONI S.R.L. '01675050767
4 4 GIAFRA SRL '02101790786
5 5 C. & P. COSTRUZIONI SRL '01642390767
6 6 FORASTIERE ROMEO '00810270769
7 7 FTC DI TARANTINO ROCCO & C. SNC '00588950774
8 8 RUGGIERO GROUP SRL '01768140764
9 9 D’ALESSANDRO COSTRUZIONI SRL '05083661214

10 11 CM IMPIANTI SRL '01642530768
11 12 CASTALDI COSTRUZIONI S.R.L. '01666710767
12 13 EDIL DI IANNI VINCENZO '02345120717
13 14 SOC. LA FENICE APPALTI SNC '03200290611
14 15 COS.MA.R. SRL '03771160656
15 16 EDILCAP SOC. COOP. A R.L. '01496070630
16 17 TECNOGEST S.R.L.U. '04212070751
17 18 MAURO MARIO SAVINO SRL MAURO MARIO
18 19 CALABRIA PASQUALE '01545170761
19 20 G.E.F. S.R.L. '04743670657
20 21 CORA COSTRUZIONI SRL '01700890765
21 22 TAGLIENTE COSTRUZIONI SRL '01026120772
22 24 PACE COSTRUTTORI S.R.L. '03506500788
23 25 ERRIQUEZ MARIO '00876940727
24 26 EDIL DE ROSA DI DE ROSA BENEDETTO & C. S.N.C. '01985840766
25 27 ICODEM SRL '01933810762
26 28 TELESCA S.R.L. '01667660763
27 29 EDILGRUOSSO SRL '01458380761
28 30 COS.E.M.S.A.S. '05594880634
29 31 G.COSTRUZIONI GENERALI SRL '03392310789
30 32 VOTO GROUP S.R.L. '03097240653

31 33 BASENTINI SRL '01707790760

32 34 IMPRESA INGG. MARIO E PAOLO COSENZA SRL '06965650630

33 35 GI.CA.RO. EREDI CUDEMO S.R.L. '01696580768

34 36 ALA PROGETTAZIONE E COSTRUZIONI GENERALI SRL '01500540768

35 37 ROMANO COSTRUZIONI S.R.L. '03594200614

36 38 LIPPOLISCOSTRUZIONI SAS DI LIPPOLIS GIOVANNI '04414850729

37 39 COSTRUZIONI CARLOMAGNO FRANCESCO S.R.L. '01085000766

38 40 CALABRO INERTI '00449010784

39 41 FRANCO COSTRUZIONI GENERALI SRL '01856130651
40 42 LA ROSA IMMOBILIARE SRL '03504041215
41 43 DIBIASE SRL '01622770764
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42 44 IMPRESA EDILE F.LLI SIMONE G.PPE, CARLO & BRUNO FU F.SCO SNC '03249000724
43 45 TRE F S.A.S. DI VINCENZO FRANCO & C. '03253440790
44 46 VERTULLO COSTRUZIONI SRL '04710820657
45 47 CONSORZIO STABILE MARR S.C.AR.L. '07318281214
46 48 I.I.C. S.R.L. '03231980784
47 49 LIMONGI PIETRO LMNPTR69E05E483A
48 50 VE.GA.L. COSTRUZIONI SRL '02912020613
49 51 MAR. SAL. RESTAURI S.R.L. '05748201216
50 52 EDIL GROAN S.R.L. '09383071009
51 53 COGIDI COSTRUZIONI SRL '06990081009
52 54 DEL.PA. ENGINEERING S.R.L. '03940281219
53 55 D.C.COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE '03496620612
54 56 IMPRED S.R.L. '03033820618
55 57 KRATOS S.R.L. '09710231003
56 58 NUOVO CENTRO EDILE SRL '01789120613
57 59 DELTA IMPIANTI SRL '05237211213
58 60 GIGLIO COSTRUZIONI S.R.L UNIPERSONALE '01799510654
59 61 TAMBURRINO COSTRUZIONI S.R.L. '03407740541
60 63 CLG COSTRUZIONI SRL '04297840615
61 64 L.M.N. COSTRUZIONI S.R.L. '03339940615
62 65 I.F.& C. DI MICHELE FISCELLA SAS '01539300762
63 66 CO.GE.CA. SRL '06854140727
64 67 AL.IT. COSTRUZIONI SAS '02695810784
65 68 R.C. IMMOBILIARE SAS '03814720656
66 69 P.A.V. COSTRUZIONI & ENGINEERING SRL '06933811215
67 70 PAGNOTTO ADRIANO '03588050652
68 71 EDIL TERMOTECNICA SRL '01681150767
69 72 EUROEDIL COSTRUZIONI S.R.L. '01892510767
70 74 EDIL CARONE DI GIOVANNI CARONE & C. SNC '01048910762
71 75 NICOLA DI NOIA '00768910762
72 77 TIEFFE COSTRUZIONI S.R.L. '04852270729
73 79 DUINO ALBERTO GIUSEPPE '01127120762
74 80 TEC.SP.ED. DI PETITO GIUSEPPE & C. S.A.S. '00350400636
75 82 IMEC COSTRUZIONI S.R.L. '01272480771
76 83 F.LLI CARDONE S.R.L.S. '02002110761
77 84 SOL.EDIL GROUP S.R.L. '04319720753
78 85 PA.E.CO. SRL '01107550772
79 86 VALBASENTO LAVORI SRL '01159240777
80 91 APULIA TECHNOLOGY '07755760720
81 92 GLOBO IMPIANTI SRL '01214850776
82 93 IMPRESA SANT&#39;ANGELO SRL '02547300737
83 94 COSTRUZIONI GENERALI INTINI S.R.L. '04235890722
84 95 COSTRUZIONI METALLICHE SRL '02149990729
85 96 CARDAROPOLI GROUP S.N.C. DI CARDAROPOLI GIOVANNI E F.LLI '04914220654
86 97 VENTRA ANTONIO S.R.L. '01679250769
87 98 PROGETTO EDLILIZIA DI CLAPS PIETRO & C. SNC '01396440768
88 99 C.M.E.SRL '02534090648
89 103 VE.LA SRL '04140610615
90 104 DG SERVICE SRL '02329650788
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91 105 CATUOGNO COSTRUZIONI SRL '04831080637
92 106 COSTRUZIONI MEMEO SRL '05695130723
93 107 INGECO SRL '06793251213
94 109 MONTESANO GAETANO NICOLA '00401020771
95 110 IMPRESA ACHILLE LISENO '04239160726
96 111 TECNOTEMA S.R.L. '04676741210
97 112 MI.RO. COSTRUZIONI SRL '06424310727
98 113 MAROCCIA COSTRUZIONI SRL '03304810751
99 114 SOCIETA’ COSTRUZIONI ALLEGRETTI DEI F.LLI ALLEGRETTI M.F.C. SNC '02159950654

100 115 GISAL COSTRUZIONI S.R.L. '05328940720
101 117 ALFA TERMICA SRL '07147070630
102 118 TYCHE COSTRUZIONI S.R.L. '05789550653
103 119 BRUNO SERAFINO SRL UNIPERSONALE '03405470786
104 120 DONNOLI COSTRUZIONI S.R.L. '01314240761
105 121 S&B COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. '07339791217
106 123 CA.ME.CA. S.R.L. UNIPERSONALE '06285341217
107 124 POMILIA COSTRUZIONI DI AUGUSTO ERRICHIELLO '02863151219
108 125 EDILSTUDIO S.R.L. '08265720725
109 126 SETTEMME 2 SRL '04144441211
110 127 TARANTINO COSTRUZIONI S.A.S. '01035270774
111 128 I.M.E.SRL '02483170367
112 129 DIANA ANDREA '02367640618
113 130 FUMO SRL '04484560653
114 131 MANCUSIMMOBILIARE SRL 01730680764

115 132 NOVATECH SRLS '07654051213
116 133 QUARANTA COSTRUZIONI SRL '05018041219
117 134 C.E.B. S.R.L. SOCIETÀ UNIPERSONALE '03248170791
118 135 GI.MA. S.R.L. '06459281215
119 136 DE BIASE COSTRUZIONI SRL '01741440760
120 137 CO.CE.R. COSTRUZIONI SRL '03370460408
121 138 TECNOAPPALTI SOC.COOP. '00433900636
122 139 COVIELLO PIETRO '00733140768
123 140 CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO SOC. COOP. '01685300400
124 141 COSTRUZIONI VULPIO S.R.L. '08252410728
125 142 FALCO PRIMO SRL '01540560636
126 143 GIULIANO FRANCESCO '01881640658
127 144 EREDI PEPE SALVATORE SNC '01145520761
128 145 NC EDIL PITTURAZIONI SAS '01447080761
129 146 IMCA SRL '07126370720
130 147 EGS COSTRUZIONI S. R. L. '04233370651
131 149 SA.MI. SRL '02216960795
132 152 G.L.M.SRL '04363871213
133 153 FRA.MA. COSTRUZIONI S.R.L. '04176741215
134 154 DI.GI.ALL. DI GIOVANNI DI GIROLAMO '03460131216
135 156 B.C.F. EDILIZIA DI BUSIELLO CIRO FRANCESCO E C. SAS '06859401215
136 158 IMPRESA EDILE DEL POMO MICHELE '01344110760
137 159 EDIL C.A.V.I. S.R.L. '03029921214
138 160 D.G APPALTI & COSTRUZIONI SRLS '08902771214
139 162 E.G. COSTRUZIONI S.R.L. '03188180610
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140 163 CARIELLO COSTRUZIONI DI CARIELLO ROCCO '01655710760
141 164 MOSCARIELLO COSTRUZIONI S.R.L. '01378430761
142 165 I.CO.GE. S.R.L. '07174230636
143 166 IMPIANTI E COSTRUZIONI SRL '02642450643
144 167 ELECTRA SRL '02144090731
145 168 SOC. COOP. ANACAPRI COSTRUZIONI '02168810618
146 169 MAROTTA MAURIZIO '00915970768
147 170 RESCIGNO COSTRUZIONI S.N.C. DI RESCIGNO GERARDO & F.LLI '04225910654
148 171 FA.PI. COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE '03620410617
149 172 CAMI COSTRUZIONI SRL - UNIPERSONALE '01726510769
150 173 GENOVESE COSTRUZIONI S.R.L. '03109990790
151 174 PANGEA CONSORZIO STABILE SCARL '01943430684
152 175 COGES S.R.L. '03692051216
153 176 MEC 2000 SRL '00819410622
154 177 BASSO S.R.L. '01801200765
155 178 CELMAT COSTRUZIONI SRL '04124151210
156 179 BULFARO S.P.A. '01178170765
157 180 EDIL CA.GE S.R.L. '08443991214
158 181 EDIL TER S.R.L. DEL GEOMETRA CATALDO TERRONE '07045260721
159 182 INN CANTIERI S.R.L. '07445780724
160 183 S.F. COSTRUZIONI S..RL. '03313010799
161 184 SANTISE COSTRUZIONI SRL '02333580781
162 185 CO.GE.PA. S.R.L. '02021900762
163 186 FALVO COSTRUZIONI SRL '02288970789
164 187 COSTRUZIONI CAPUANO SRL '12408111008
165 188 NEC S.R.L. '05602770728
166 189 DMF COSTRUZIONI SRL '07224030721
167 190 M. S.C. GENARALI S.R.L. DGRRND82T12F799Y
168 191 A.S. APPALTI & RESTAURI S.R.L. '07976290721
169 192 MARIO DELLA PUCA '01883480657
170 194 EDIL BI. AN. COSTRUZIONI S.R.L. '05975151217
171 195 COSTRUZIONI MESSINA - SOCIETÀ COOPERATIVA '01701190769
172 196 LANGELLOTTI COSTRUZIONI SNC '01037490768
173 197 AL.MA.COSRUZIONI SNC '02815170614
174 198 CALTAGIRONE MARIO UGO GIOVANNI '01225680857
175 199 CIRIGNOTTA IMMOBILIARE S.R.L. '01928630852
176 200 F.LLI STROLLO S.N.C. '02166550653
177 201 BATTEZZATO COSTRUZIONI S.R.L. '06301280720
178 202 FERRULLI SALVATORE '04239070727
179 204 DI GREGORIO S.N.C. '05300870721
180 205 B. R. COSTRUZIONI SRL '01733370769
181 206 C.G.T. SRL '01894230612
182 207 BUILDINGS ART SRL '05645680728
183 208 EPI EDIL S.A.S. '01370550764
184 210 DGP COSTRUZIONI GENERALI SRL '01742110768
185 211 VERBICARO SAS '02847660780
186 213 CONSORZIO STABILE ENERGOS '11569400010
187 214 IMPRESA CARUCCI COSTRUZIONI SRL '04196710653
188 215 A&A DI AMORINI E AZZARO SRL '07865131218
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189 216 C.E.A.P. SNC '04008940720
190 217 EDIL CAR SRL '04316371212
191 218 LAGANARO S.R.L. '01685010769
192 219 EDIL MOAF SRL '03128850611
193 220 AR. CO EDIL SRL '02934570611
194 221 EBM ENERGY & BUILDING MANAGEMENT SRL '05799001218
195 222 LACOGEIT SRL '08126680720
196 223 PACE COSTRUZIONO S.R.L. '01654290764
197 224 DUE T GESTIONI E COSTRUZIONI S.R.L. '01228770770
198 225 TECNOSUD S.R.L '02673000788
199 226 LANZARA GEOM. ANTONIO LNZNTN34R18C259W
200 227 ISOR COSTRUZIONI SRL '02488860848
201 228 IMPRESA LANZELLOTTI S.G.M. S.R.L. '03154540797
202 229 G.SCAVI S.R.L. '04938010727
203 230 IMP. D&#39;AMATO GIUSEPPE '00153600770
204 231 ROSSI RESTAURI S.R.L. '07039900720
205 232 ELTEL S.R.L. '09079091212
206 233 DE STEFANO SALVATORE & C. S.R.L. '00862700762
207 234 SMEDA S.R.L. '00536270770
208 235 IMPREFERR SRL UNIPERSONALE '03901611214
209 236 COSTRUZIONI GIULISA SRL '03041451216
210 237 C.M.G. SOCIETÀ COSTRUZIONI GENERALI SRL '01233590775
211 238 GIUSEPPE AMATO COSTRUZIONI S.N.C. '01379550765
212 239 CO.GE.CI.S. S.R.L. '00623660776
213 240 GALM S.R.L. '06628351212
214 241 COGESP SRL UNIPERSONALE '02755810849
215 242 RICCIO COSTRUZIONI SOC. COOP. '07436730639
216 243 COS.MAN.S.R.L. '06070621211
217 245 TRE M COSTRUZIONI S.R.L. '02763820780
218 246 C.R.F. COSTRUZIONI S.R.L. '05020990874
219 247 SERRA DIONISIO '00639670777
220 249 INAI COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. '01880320765
221 250 MIC.A  SRL '05372490721
222 251 MA.RI.DI ST SRL '06632811219
223 252 C.M. COSTRUZIONI S.R.L. '05568471212
224 253 DI PUORTO COSTRUZIONI S.R.L. '03219230616
225 254 3 D INGEGNERIA E COSTRUZIONI SRL '03416970618
226 255 BEA DI BENEVENTI E.A. S.R.L. - UNIPERSONALE - '01690530769
227 256 SOEDIL S.R.L. '00795500768
228 257 MASTROBERTI SRL '01596850766
229 258 DE BIASE COSTRUZIONI S.R.L. CON UNICO SOCIO '01202820765
230 259 EFFAR S.R.L. '07540150724
231 260 IMPRECAL SRL '02349750642
232 261 FENUS SRL '03337170611
233 262 DILIBERTO GERO '01964900854
234 263 FORTUNATO COSTRUZIONI SRL '01842640763
235 264 F.C GROUP SRL '03505630610
236 265 RESEARCH CONSORZIO STABILE SCARL '05041951210
237 266 CONSORZIO STABILE PUNTA CAMPANELLA '03945471211
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238 267 PROGRESS IMPIANTI GROUP S.R.L. '04733250650
239 268 SUPINO GROUP SRL '06509991219
240 269 ALFRA VETRI SRL '02584820613
241 270 TALA COSTRUZIONI SRL '01477960767
242 271 EDILGAMMA SRL '08455980014
243 272 ARPE APPALTI SRL '03803270614
244 273 GLC DI GIRARDI LEONARDO & C. S.A.S. '01340360765
245 274 UNIEDIL SRL '02687250783
246 275 C.A.COSTRUZIONI SRL '01571630761
247 276 DIELLE COSTRUZIONI S.R.L. '06495790724
248 277 CAPORALE SRL '06182760725
249 278 FLAN.MA '08126831216
250 279 VS COSTRUZIONI SRL VRNSTN92L08G039N
251 280 VELLA SALVATORE S.R.L. '04196700613
252 281 NIGRO IMPIANTI SRL '07337360726
253 282 I.C.E.L. SRL '01447790765
254 283 PERCIACCANTE ALFREDO SAS & C. DI PERCIACCANTE GIOVAN BATTISTA '01382860789
255 284 CO.PRO.L.A. '02513990420
256 285 DEL PRETE S.R.L. '01843890763
257 286 C.M.C. SRL '01801500859
258 287 CAL.COS SRL '00959600768
259 288 LE.CO.GEN. S.R.L '02235730799
260 289 IMPRESA OTTOMANO ING. CARMINE S.R.L. '00975680737
261 290 FILICE GIOVANNI COSTRUZIONI S.R.L. '03504090782
262 291 I.TE.CO. IMPIANTI TECNOLOGICI E COSTRUZIONI EDILI S.R.L. '05761720720
263 292 SACEN S.R.L. '01285880637
264 293 CON.AR.ED. “CONSORZIO ARTIGIANI EDILI” SOCIETÀ COOPERATIVA '03273320634
265 294 EGEO COSTRUZIONI GENERALI SRL '03539331219
266 295 IMPRESA EDILE FALCONE PASQUALE SRL '01367801212
267 296 LE.IL.COSTRUZIONI SRL '06211420820
268 298 SOLFATARA SOCIETA&#39; COOPERATIVA '00521600635
269 299 EDIL POINT DEI F.LLI ANTONIO TROIANO E GIUSEPPE SNC '01766350761
270 300 C.L.V.COSTUZIONI S.A.S. '01405131218
271 301 GIA COSTRUZIONI SRL '03363230610
272 302 PROGETTI SAS DI ROBERTO NIGRELLI & C '01531790853
273 303 IMPRESALV  SRL '02706000847
274 304 PRODON IMPIANTI TECNOLOGICI S.R.L. '05791980724
275 305 DGF COSTRUZIONI SRL UNIP. '03931210615
276 306 MASTROBERTI 2P COSTRUZIONI SRL '01764150767
277 307 EDILSERVICE S.R.L. '03771011214
278 308 CONSORZIO STABILE COSTRUENDO SRL '03782970986
279 309 DE ALT COSTRUZIONI S.R.L. '01648150769
280 310 CAVOTO COSTRUZIONI SRL '01379080623
281 311 F.LLI VECCHIONE E. & A. SAS '01256550763
282 312 I.CO.RES.SRL '04876741218
283 313 MI.CO.SRL '01418060859
284 314 GIOIA COSTRUZIONI SRLS '04291320614
285 315 CO.BA. S.R.L. '01690610769
286 316 FILIPPELLI COSTRUZIONI SRL '02840040782
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287 317 FILIPPELLI ROSARIO '00202870788
288 318 FERRARESE COSTRUZIONI SRL '02551580737
289 319 EDIL SAGGESE SRL '03451181212
290 320 RESTAURI MEDA S.R.L. '06814580723
291 321 OPERA S.R.L. '09494111009
292 322 ELLEBI COSTRUZIONI S.R.L. '10444101009
293 323 SISTEM.CO.I. S.R.L. '08265381007
294 324 S.ABBA SRL '03633161215
295 325 LATELLA S.R.L. '01495330761
296 326 P.D. COSTRUZIONI SRL '04912671213
297 327 EDILTECNICA S.R.L. '02161291006
298 328 SDM COSTRUZIONI S.R.L. '01948450760
299 329 CONSORZIO STABILE REAL ITALY SCARL '03574760249
300 330 GIO & DIL S.R.L. '01679350767
301 331 LOGRIPPO SANTO & FRATELLO SRLS '01877400760
302 332 ALMA SRLS '02885510848
303 334 UNICASA SRL '02705480735
304 335 CLAPS COSTRUZIONI S.A.S. DEL GEOM. DONATO CLAPS & C. '00933180762
305 336 LAGAN & ALTEMPS SRL '01448750669
306 337 PARI COSTRUZIONI SRL '00769870767
307 338 IT ENERGY SRL '03442520619
308 339 TERMOIDRAULICA DI SANTARSIERO GIUSEPPE '01467650766
309 340 TECNOVA S.R.L. '03940861218
310 342 CO.I.P. CONSORZIO STABILE S.C. A R.L. '08628621218
311 343 AR.PE TECNOLOGY SRL '06771660724
312 344 EDILROAD SRL '04714720655
313 345 2 EMME COSTRUZIONI SRL '01904530787
314 346 EDILMAYOR SRL '03320331212
315 348 COMITEL SRL '04558170876
316 349 EDIL BRADANICA CALCESTRUZZI SRL '01097620767
317 351 G.L.M. COSTRUZIONI '06165631216
318 352 BMC SRL '02680350796
319 354 GRUPPO EDILE IOVINE SRL '03658930619
320 355 EDIL COSTRUZIONI LA FENICE S.R.L.S. '01275920773
321 356 PROGRESSO GROUP S.R.L. '02677140846
322 358 PROGECO S.A.S. DI VELLA SALVATORE & C. '03704440613
323 359 SAGGESES SPA '03650400652
324 360 PROGECO SRL '02631180649
325 361 GE.ST.IM. S.R.L. '06111000722
326 363 G.I. GENERAL IMPIANTI SRL '04788971002
327 364 E.CO.RES. S.R.L. '04804621219
328 365 ROGU COSTRUZIONI S.R.L '02995080799
329 366 METRO COSTRUZIONI SRL '05428310634
330 367 GIEMME SAS DI MAGGIAROSA GIANNA E C. '03238710614
331 368 AGF COSTRUZIONI E RESTAURI DELL&#39;ARCHITETTO GIUSEPPE MAROTTA '08718351219
332 369 CALDERARO GEOM. MARIO IVO '00204110761
333 370 CO.E.S DI FRANCESCO GUZZO S.R.L '03074010798
334 371 3N COSTRUZIONI DI NOLÈ MICHELE '01669600767
335 372 DE ANGELIS RICCARDO S.R.L. '02464500640
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336 373 LA GARDENIA COSTRUZIONI SOCIETA&#39; COOPERATIVA '01204270852
337 374 SAMOA RESTAURI SRL '04925950653
338 376 EDIMEL SRL '02736120780
339 377 DI NICA COSTRUZIONI SRL '02389540864
340 378 BARONE COSTRUZIONI S.R.L. '06653351210
341 379 ROCAR COSTRUZIONI SRL '01638000768
342 380 LA VALLE COSTRUZIONI E RESTAURI S.R.L. '04356260754
343 381 SAS LAVORI SRL '08591751006
344 382 CO.GE.BEN. SRLS CO.GE.BEN.
345 383 GI.MI. SOCIETÀ COOPERATIVA DI PRODUZIONE E LAVORO A.R.L. '02330520616
346 384 SOCAP SRL '01010670733
347 385 BEMAR SRL '15086941000
348 387 EDIL FEEDER S.R.L. UNIPERSONALE '02848380644
349 388 CONTE COSTRUZIONI S.R.L. '07283600638
350 389 MANCO SOCIETA&#39; COOPERATIVA '03923160638

351 390 '00666750542
352 391 MI.DI. COSTRUZIONI S.R.L. '07014180728
353 392 CAMPANIA APPALTI S.R.L. '02349930640
354 393 SOC. COOP. CA.GIS. COSTRUZIONI A R.L. '07512770632
355 394 SOLEILA IMPIANTI S.R.L. '14931491006
356 395 DELL’ORCO S.R.L. '02831020736
357 396 EDIL GRANATA SOC.COOP. '04506371212
358 397 STE.PA SRL '07480020630
359 398 EDILTOGEN DI GENTILE PIETRO SRL '06305750728
360 399 SERVECO SRL '00788970739
361 400 COSTRUZIONI FACCIOLONGO S.R.L. '05669880725
362 401 FAREL IMPIANTI SRL '02473780845
363 402 SANTORO IMPIANTI SRL '01334530761
364 403 PROGEDIL SRL '03314661210
365 404 EDIM S.R.L. '06562950722
366 405 GR.AN.APPALTI ITALIA SRL '03608700617
367 406 MOD.ALL.SRL '03978401218
368 407 TSE IMPIANTI SRL '05564080728
369 408 FRA.GA.TER.SRL '01685930768
370 409 ANACLETO LONGO S.R.L. '04323830754
371 410 CO.AR.CO.  CONSORZI ARTIGIANI COSTRUTTORI SOCIETÀ CONSORTILE A R.L. '02487951200
372 411 GEO GREEN S.R.L. '02058320769

E.A.CO. 2000 EDILE ARTIGIANI CONSORZIATI SOCIETÀ COOPERATIVA A 
RESPONSABILITÀ LIMITATA
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MANIFESTAZIONE D’INTERESSE

N PARTITA IVA

1 210 DGP COSTRUZIONI GENERALI SRL '01742110768
2 86 VALBASENTO LAVORI SRL '01159240777
3 316 FILIPPELLI COSTRUZIONI SRL '02840040782
4 211 VERBICARO SAS '02847660780
5 11 CM IMPIANTI SRL '01642530768
6 229 G.SCAVI S.R.L. '04938010727
7 1 CELANO BUILDING CONTRACTOR S.R.L. '01639310760
8 224 DUE T GESTIONI E COSTRUZIONI S.R.L. '01228770770
9 140 CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO SOC. COOP. '01685300400

10 93 IMPRESA SANT’ANGELO SRL '02547300737
11 240 GALM S.R.L. '06628351212
12 222 LACOGEIT SRL '08126680720
13 237 C.M.G. SOCIETÀ COSTRUZIONI GENERALI SRL '01233590775
14 215 A&A DI AMORINI E AZZARO SRL '07865131218
15 249 INAI COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. '01880320765
16 299 EDIL POINT DEI F.LLI ANTONIO TROIANO E GIUSEPPE SNC '01766350761
17 402 SANTORO IMPIANTI SRL '01334530761
18 306 MASTROBERTI 2P COSTRUZIONI SRL '01764150767
19 131 MANCUSIMMOBILIARE SRL 01730680764

20 408 FRA.GA.TER.SRL '01685930768
21 28 TELESCA S.R.L. '01667660763
22 74 EDIL CARONE DI GIOVANNI CARONE & C. SNC '01048910762
23 26 EDIL DE ROSA DI DE ROSA BENEDETTO & C. S.N.C. '01985840766
24 238 GIUSEPPE AMATO COSTRUZIONI S.N.C. '01379550765
25 282 I.C.E.L. SRL '01447790765
26 330 GIO & DIL S.R.L. '01679350767
27 83 F.LLI CARDONE S.R.L.S. '02002110761
28 35 GI.CA.RO. EREDI CUDEMO S.R.L. '01696580768
29 233 DE STEFANO SALVATORE & C. S.R.L. '00862700762
30 71 EDIL TERMOTECNICA SRL '01681150767

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE E MIGLIORAMENTO ENERGETICO DELL’EDIFICIO 
SCOLASTICO SEDE DELL’ITIS E LICEO CLASSICO DI LAURIA (PZ)

N. 
d’ord. 
Softw.

ELENCO OPERATORI ECONOMICI INVITATI
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